Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus AvaréCâmpus Avaré
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 1/2022 - CGP-AVR/DAA-AVR/DRG/AVR/IFSPREQUERIMENTO 1/2022 - CGP-AVR/DAA-AVR/DRG/AVR/IFSP

10 de janeiro de 202210 de janeiro de 2022

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital Edital 479,479, de  de 06/12/202106/12/2021, publicado no DOU de , publicado no DOU de 07/12/202107/12/2021

O(A) Diretor(a) do Câmpus Avaré faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou
indeferimento das inscrições na Área TurismoTurismo

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

 Danilo Macruz Inácio Danilo Macruz Inácio

 Ewerton Henrique de Moraes Ewerton Henrique de Moraes

 Flora Pereira Flor Flora Pereira Flor

 Isabela Barbosa Frederico Isabela Barbosa Frederico

Jordania de Oliveira EugenioJordania de Oliveira Eugenio

MateusMateus JoséJosé AlvesAlves PintoPinto

 Telma Medeiros Brito Telma Medeiros Brito

 Vanessa Tonelli da Silva Vanessa Tonelli da Silva

IndeferidasIndeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

 Andrea Amara de Lima Castilho Andrea Amara de Lima Castilho

Não atendeu aos itens do edital; 3) 3)  b.b. Cópia simples do
Histórico da formação exigida na tabela 1.; 5)5) Currículo
cadastrado na plataforma Lattes, abrangendo: formação,
experiência docente e profissional; 6) 6) Para comprovação de
experiência profissional (de caráter classificatório): itensitens a. ea. e
bb.; 7) 7) Comprovante de pagamento da taxa de inscrição OU
Certidão de cadastramento no CadÚnico.

 Angela Gardin Pareja Angela Gardin Pareja

Não atendeu aos itens do edital: 7)7) Comprovante de
pagamento da taxa de inscrição OU Certidão de
cadastramento no CadÚnico. (comprovante de pagamento
precisa constar pago)

 Demetrius Rodrigues Knupp Demetrius Rodrigues Knupp

Não atendeu aos itens do edital: 7)7) Comprovante de
pagamento da taxa de inscrição OU Certidão de
cadastramento no CadÚnico. (comprovante de pagamento
precisa constar pago)

 Dianine Censon Lopes Dianine Censon Lopes

Não atendeu ao item do edital: 2)2) Cópia simples da Carteira
de Identidade, ou outro documento oficial com foto que
comprove ser brasileiro nato ou naturalizado. No caso de
estrangeiro em situação regular, encaminhar cópia simples
do Registro Nacional de Estrangeiro, ou Cédula de Identidade
de Estrangeiro ou passaporte comprovando o visto
temporário ou o visto permanente de acordo com Lei no
13.445/2017 regulamentada pelo Decreto no 9.199/2017 e
as alterações da legislação vigente; (precisa ser rg ou outro
documento que comprove a nacionalidade)

Dionisio Dionisio dede AlmeidaAlmeida BrazoBrazo

Não atendeu aos itens do edital: 3)3) Cópia simples dos
documentos que comprovem a formação exigida, conforme
Tabela 1: b. b. Cópia simples do Histórico da formação exigida
na tabela 1.

ElizaEliza FeresFeres dede MouraMoura BotelhoBotelho

Não atendeu aos itens do edital: 2)2) Cópia simples da Carteira
de Identidade, ou outro documento oficial com foto que
comprove ser brasileiro nato ou naturalizado. No caso de
estrangeiro em situação regular, encaminhar cópia simples
do Registro Nacional de Estrangeiro, ou Cédula de Identidade
de Estrangeiro ou passaporte comprovando o visto
temporário ou o visto permanente de acordo com Lei no
13.445/2017 regulamentada pelo Decreto no 9.199/2017 e
as alterações da legislação vigente; (precisa ser rg ou outro
documento que comprove a nacionalidade); 6)6) Para
comprovação de experiência profissional (de caráter
classificatório): itensitens a. e b.a. e b.

 Ilário Caubi Fraga de Andrade Ilário Caubi Fraga de Andrade
Não atendeu ao item do edital:  5) 5) Currículo cadastrado na
plataforma Lattes, abrangendo: formação, experiência
docente e profissional;

AvaréAvaré, 10 de janeiro de 2022

TALITA DINA ROSSI
Diretora-Geral substituta

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Talita Dina RossiTalita Dina Rossi, COORDENADOR - FG2 - CDI-AVRCOORDENADOR - FG2 - CDI-AVR, em 10/01/2022 18:57:50.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 07/01/2022. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

280833
74e513993d

REQUERIMENTO 1/2022 - CGP-AVR/DAA-AVR/DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: